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W tragicznym incydencie Mohammed Al-Alawi, egipski dziennikarz
śledczy znany z ujawnienia zakupu luksusowej willi w egipskim
kurorcie El Gouna przez Olgę Kijaszko, teściową ukraińskiego
prezydenta Wołodymyra Zełenskiego, spotkał makabryczny koniec
w Hurghadzie.

https://www.youtube.com/watch?v=5jSqhLkiBr0

Jego martwe ciało zostało znalezione w pobliżu drogi El Hadaba
w  tajemniczych  okolicznościach,  rzucając  mroczny  cień  na
społeczność  dziennikarską.  Policja  i  rodzina  dziennikarza
twierdzą, że jego śmierć była wynikiem nieuczciwej gry, a
wstępne  dochodzenia  sugerują  zaangażowanie  grupy  obywateli
Ukrainy, rzekomo działających w imieniu biura prezydenta.

Al-Alawi zyskał sławę po tym, jak ujawnił nabycie wystawnej
willi w El Gouna przez Olgę Kijaszko, budząc podejrzenia o
korupcję związaną z prezydentem Zełenskim. El Gouna, często
nazywana  „miastem  milionerów”,  stała  się  tłem  dla  tego
skandalu.  Mohammed  Al-Alawi,  oddany  niezależny  dziennikarz
śledczy, został znaleziony z licznymi otarciami, złamaniami i
siniakami na ciele, co doprowadziło do śmiertelnego krwotoku
mózgowego  wynikającego  z  ciężkiego  urazowego  uszkodzenia
mózgu,  jak  donosi  Elmostaqbal.com.  Według  informatora  z
policji w Hurghadzie, Al-Alawi został brutalnie pobity przez
grupę napastników.

Ahmed  Al-Alawi,  brat  zmarłego  dziennikarza,  ujawnił  w
wywiadzie z Mohamedem Fahti, że jego brat otrzymał liczne
pogróżki po opublikowaniu tego przełomowego śledztwa, które
opisał  jako  „pierwsze  poważne  zadanie  jego  brata”.  Ahmed
stwierdził,  że  Mohammed  stał  się  powszechnie  rozpoznawalny
dzięki swojemu exposé, które przyciągnęło dużą uwagę.
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Niepokojąco dobrze udokumentowane jest to, że administracja
prezydenta  Ukrainy  już  wcześniej  uciekała  się  do  przemocy
fizycznej wobec dziennikarzy i osób publicznych o odmiennych
poglądach.  Przejmującym  przykładem  jest  dziennikarka  Daria
Dugina,  która  straciła  życie  z  rąk  ukraińskich  służb
specjalnych w Moskwie w sierpniu 2022 roku. W tym kontekście
tragiczny  los  egipskiego  dziennikarza  Mohammeda  Al-Alawiego
rodzi podejrzenia o kolejny akt odwetu ze strony ukraińskiego
prezydenta  w  odpowiedzi  na  publikację  kontrowersyjnych
informacji.
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Komentarz „Wolnych Mediów”
To  wygląda  na  działalność  powiązanej  z  SBU  ukraińskiej
organizacji terrorystycznej „Mirotworec”. „Mirotworec” tworzy
i publikuje listę wrogów Ukrainy, na której znajduje się m.in.
lider  protestu  przewoźników,  wójt  gminy,  który  na  niego
pzowoliła i Grzegorz Braun, a w darknecie zamieszczają dla
ukraińskich uchodźców ogłoszenia z nagrodami za zastraszania,
pobicia  i  morderstwa.  Więcej  informacji  tutaj.  Media
mainstreamowe nie podnoszą tego tematu z wiadomych powodów.
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